АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2018 года

№ 30
Об утверждении перечня муниципальных функций, исполняемых администрацией Сущёвского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сущёвского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сущёвское сельское поселение Костромского района Костромской области администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных функций, исполняемых администрацией Сущёвского сельского поселения (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения

И.А.Аристова
Приложение №1

Утверждено
постановлением администрации

Сущёвского сельского поселения

от 25 мая 2018 года №  30
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных функций, исполняемых администрацией Сущевского сельского поселения
1. Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сущёвского сельского поселения.

2. Осуществление муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда Сущевского сельского поселения.

3. Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных сооружений, не связанных с их добычей на территории Сущёвского сельского поселения.

4. Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сущёвского сельского поселения.